
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 13:08

Link do produktu: https://www.it7.pl/gran-turismo-4-p-150.html

  
GRAN TURISMO 4

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0129

Producent Brak

Opis produktu
Gry z serii „Gran Turismo” należą do tych kategoriiprodukcji, które zwiększają sprzedaż konsol. Szacuje się, żełącznie
sprzedano 30 mln egzemplarzy genialnych wyścigów ze stajniPolyphony Digital. Liczba ta nie jest ostateczna, bowiem
„GranTurismo 4” przebija rozmachem wykonania wszystkie poprzednieczęści, stając się pozycją wręcz niezbędną w
biblioteczce gierkażdego posiadacza PlayStation 2.

Liczba dostępnych aut jest doprawdy oszałamiająca:ponad 500 modeli z 80 fabryk całego świata. Do dyspozycji są
graczasame słynne marki: Honda, Pontiac, Toyota, Suzuki, Nissan,Chrysler, Chevrolet, Subaru, Mitsubishi, Renault i wiele
innych.Każdy samochód jest wierną kopią rzeczywistej maszyny, odwzorowanąz drobiazgową pieczołowitością. Wybierać
można między wozami nowymii starymi, małymi i dużymi, seryjnymi i przeróbkami wyścigowymi,mówiąc wprost: do wyboru,
do koloru. Choć to wydaje się niemożliwe,zwiększono ilość parametrów wpływających na zachowanie auta wokreślonych
warunkach auta oraz ulepszono fizykę jazdy.

Jeżdżąc w „Gran Turismo 4” gracz zwiedza dosłowniecały świat. Do zaliczenia jest 100 tras, wśród których opróczstarych
znajomych, znanych z poprzednich części (poddanychgruntownemu liftingowi), przychodzi ścigać się na całkiem
nowychodcinkach, jak El Capitan w Yosemite (USA), kalifornijski InfineonRaceway (USA), Suzuka (Japonia) czy Tuscan
(Włochy). Pozaprofesjonalnymi torami, autorzy urządzili niektóre wyścigi wdzikich krajobrazach (trasa w Wielkim Kanionie), są
też potyczkiwśród miejskiej zabudowy (ulice Nowego Jorku). Generalnie, dokładnepoznanie wszystkich tras wyrywa kawał
czasu z życiorysu.

Ilość i rodzaje trybów gry pokrywają się wwiększości z tym, co już oferowali poprzednicy „Gran Turismo 4”.Nadal spektrum
zabawy jest tryb simulation mode, w którymprzy pomocy kasy za wysokie lokaty w wyścigach gracz kupuje (lubwygrywa)
nowe wozy, rozbudowuje je, sprzedaje itd. W garażu czekamiejsce aż na 1000 aut (w „Gran Turismo 3: A-Spec” można było
miećtylko 200). Oczywiście dla tych, którzy bez zbędnych ceregieli chcąjak najprędzej zacząć się ścigać, jest tryb arcade,
niezabrakło też szkółki jazdy i testów licencyjnych. Novum natomiastjest photo mode, pozwalający na pstrykanie zdjęć w
trakciewyścigu. Można robić ujęcia najbardziej widowiskowych,dramatycznych sytuacji (np. kraks) lub skupić się na
fotografowaniupojazdów na tle piękna przyrody. Wirtualny album mieści do 300fotek.

Grafika wygląda tak, jak w „Gran Turismo 4Prologue”, czyli bardzo efektownie. Uwagę przyciągają dopracowanemodele aut i
detale tła, a oczy wyławiają najróżniejsze smaczki:poruszające się, smagane wiatrem drzewa, żywiołowo
reagującąpubliczność, odblaski na karoseriach samochodów i inne. Oprawamuzyczna zapisana jest w systemie Dolby Pro
Logic II. Maniacymotoryzacji nie po raz pierwszy zachwycają się odgłosami pracysilników, nagranych oddzielnie dla każdego
modelu auta. Na koniecnależy wspomnieć o trybie rozgrywki wieloosobowej: na podzielonymekranie, w wybranych przez
siebie brykach może się ścigać dwóchkierowców.

„Gran Turismo 4” obsługuje wszystkie znane modelekierownic.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=pTRXHLwL0TE
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: POLSKI
Multiplayer: TAK
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